令和◯年度定期総会開催のご案内［お知らせ・ご通知・ご連絡］

令和　　　年　　　月　　　日
◯◯町自治会
会員各位
◯◯町自治会
会長　◯◯　◯◯

　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素から自治会活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます［厚くお礼申し上げます］。
　さて、（新年度を迎え、）（◯◯町自治会規約第◯条の規定に基づき、）令和◯年度の定期総会を下記のとおり開催いたします［開催することと（いた）しました］ので、ご出席くださいますようご案内［お知らせ・ご通知・ご連絡］申し上げます。

記

１．日　時　令和◯◯年◯◯月◯◯日（◯）午後◯時より

２．場　所　◯◯町公民館◯階

３．議　題　別紙「定期総会議案書」のとおり

４．その他　出席される場合は「出席票」を、出席されない場合は「委任状」または「書面表決書」を◯◯月◯◯日（◯）までに自治会事務所へご提出ください。

以上